

## **ÉLECTION PARTIELLE SIÈGE NUMÉRO 1**

## **AVIS PUBLIC DU RÉSULTAT D'ÉLECTION**

## **SCRUTIN DU 9 JUIN 2024**

**AVIS PUBLIC** est, par la présente donnée par la soussignée, Me Claudyne Maurice, présidente d'élection qu'après avoir pris connaissance des résultats complets de l'élection, la personne suivante a été proclamée élue au poste ci-après mentionné :

Poste Nom de la personne proclamée élue

Conseiller au siège n° 1 : Mario Bédard

Donné à Amos, le 14 juin 2024.

Me Claudyne Maurice, présidente d'élection

CERTIFICAT DE PUBLICATION

Je, soussignée, Me Claudyne Maurice, présidente d'élection de la Ville d'Amos, certifie sous mon serment d'office que j'ai fait publier l'avis ci-dessus sur le site Web de la Ville d'Amos le 14 juin 2024 et en affichant une copie au bureau de la Ville le même jour.

Amos, le 14 juin 2024

Me Claudyne Maurice, présidente d'élection